
Multifunkční sprej pro údržbu blaugelb
Multifunkční olej s širokým aplikačním spektrem.

• Jen jeden výrobek pro mnoho aplikačních oblastí

• Efektivně chrání před opotřebením 

• Trvale maže pohyblivé součásti

• Neobsahuje kyseliny, je šetrný pro kovové povrchy  

• Antikorozní

• Nedochází k zpryskyřičnění díky kvalitnímu aditivu

• Uvolňuje rez

• Kompatibilní s O a X kroužky

Říjen 2016 - ME | WS | 0001 - www.meesenburg.de

Ideální na cesty nebo když to zkrátka  
musí jít rychle.



Říjen 2016 - ME | WS | 0001 - www.meesenburg.de

Multifunkční sprej pro údržbu blaugelb
Multifunkční olej s širokým aplikačním spektrem.

Vlastnosti výrobku:

Multifunkční sprej pro údržbu blaugelb je multifunkční olej, který v jednom 
výrobku spojuje funkci různých jednotlivých olejů, jako je penetrační olej,  
sprej na kontakty, mazací olej, ochrana proti korozi, prostředek na  
ošetřování kovů, olej na zbraně. Je ideálním řešením problémů na cesty, na 
stavbě, nebo když to zkrátka musí jít rychle. 

Multifunkční sprej pro údržbu blaugelb maže spolehlivě a trvale součásti,  
které jsou vystavené nárazům, vysokým tlakům a vibracím. Pro všechny  
pohyblivé součásti na kovových kolejnicích a vedeních, klouby, kluzné lišty, 
řetězy, ozubená kola, závity, stavební stroje, spojky, řetězová kola, dveře 
automobilů apod.

Nepoužívejte k mazání zámků dveří / cylindrických vložek. Zde doporučujeme 
sprej na kování blaugelb. 

Po nástřiku mají pohyblivé části lehký chod a dlouhodobě snížené  
opotřebení. Nenapadá laky a zanechává ošetřující film. Pevně lpící ošetřující 
film odpuzující vodu a nečistoty chrání před oxidací a opotřebením. 

Přednosti výrobku:

• jen jeden výrobek pro mnoho aplikačních oblastí
• efektivně chrání před opotřebením 
• trvale maže pohyblivé součásti
• neobsahuje kyseliny, je šetrný pro kovové povrchy  
• antikorozní
• nedochází k zpryskyřičnění díky kvalitnímu aditivu
• nestéká z mechanických součástí
• odolává mořské vodě
• uvolňuje rez
• kompatibilní s O a X kroužky
• malá spotřeba

Technické údaje:

Základ materiálu: výrobek ze syntetických olejů a aditiv  
s ekologicky neutrálním hnacím plynem

Hustota při +20 °C: cca 0,62 g/cm³

Barva: transparentní

Teplota zpracování: optimálně od +5 °C do +25 °C

Název výrobku
Jednotka 
balení Č. výr.

Multifunkční sprej pro údržbu blaugelb 400 ml 12 dóz 0301309

Příprava a zpracování: 

Před použitím nádobku protřepejte. Přímo nastříkejte na ošetřované povrchy  
nebo součásti. Alternativně lze multifunkční sprej pro údržbu blaugelb  
nanášet na součásti kování hadrem. 

Pro dostatečné nanesení na pohyblivé součásti stačí stisknout rozprašovač  
1x až 3x. Při nastříkání je multifunkční sprej pro údržbu blaugelb velmi  
řídký a penetrační. Tím je možné cílené a optimální nanášení. Po nastříkání 

se odpaří rozpouštědlo a enormně přilnavý multifunkční sprej pro údržbu 
blaugelb zůstane na požadovaných místech.

Jen pro komerční použití. Proveďte předběžnou zkoušku účinku  
a kompatibility s materiálem.

Čištění:

Čerstvé zbytky spreje lze odstranit pomocí univerzálního ředidla nebo  
technického benzinu, pokud to dovoluje povaha povrchu. Případně  
proveďte vhodnou předběžnou zkoušku. 

Dodání a způsob skladování:

Skladujte v originálním obalu a v suchu, chraňte před mrazem a horkem. Při 
teplotě skladování mezi +5 °C a +30 °C je skladovatelnost 24 měsíců.

Likvidace:

Likvidace se řídí národními předpisy. 
Kódy odpadu: 160504 Plyny v tlakových nádobách, 150104 Kovové obaly 
(dózy vyprázdněné od zbytků) 

Bezpečnostní pokyny:

Věnujte prosím pozornost bezpečnostním listům. 

Informace uvedené v tomto dokumentu odpovídají v dobré víře informacím a technickým specifikacím, které máme k dispozici, nejsou však žádnou zárukou dle § 443 občanského zákoníku. Naše pokyny pro zpracování 
jsou obecně platné směrnice a mohou se vzhledem k rozmanitým možnostem použití v jednotlivých případech lišit. Z tohoto důvodu automaticky nezbavují potřeby vlastního vyzkoušení. Vyhrazujeme si právo kdykoli 
provádět technické změny a vylepšení.


